



Riktlinjer Stipendieansökan

Syfte

Det ska vara möjligt för alla medlemmar att kunna delta i de aktiviteter som föreningen och lag/åldersgrupp tillhandahåller, oavsett ekonomiska förutsättningar hos medlem/förälder. Målet är att ingen ska känna sig utanför, eller behöva sluta på grund av att de inte har de ekonomiska förutsättningar som behövs.

Åtagande för föreningen

ÖJK ska, i mån av resurser, hjälpa ekonomiskt svaga medlemmar genom möjlighet att ansöka om stipendier till träningsavgift.

Ansökningsförfarande

Ansökan görs på särskild ansökningsblankett.

Med ansökan bifogas ett intyg skrivet av en person som i sin profession känner till medlemmens situation, tex diakon, sjuksköterska, socialsekreterare, kurator, god man eller liknande.

Har man ingen sådan person i sin närhet kan man skicka in löneavier eller försäkringskassanavier för de senaste sex månaderna.

Bedömning och beslut

Stipendiet är individbaserat och bedöms individuellt i varje enskilt fall. Alla ansökningar omfattas av sekretess och bara de personer av klubben utsedda kommer att läsa ansökningarna och besluta i de enskilda fallen.

Beslutet går inte att överklaga.

Ansökningsperiod

Före 1 december och före 1 juni. Beslut meddelas senast den sista samma månad. Stipendiet gäller nästkommande termin.

Sekretess

Alla som tar emot och arbetar med stipendieansökningar till Östersund Jeet Kune Do skriver under ett avtal om tystnadsplikt.

Så här fungerar tystnadsplikten:

Material med personlig information får endast användas inom Östersund Jeet Kune Do:s verksamhet. Personlig information som lämnats till Östersund Jeet Kune Do får inte vidarebefordras till obehörig. Personlig information ska förvaras så att obehörig inte kan ta del av den. Redovisning, publicering eller bearbetning av inlämnade uppgifter får inte ske på sådant sätt att uppgiftslämnarens identitet kan röjas. Förbindelsen gäller även efter att uppdraget eller engagemanget inom Östersund Jeet Kune Do avslutats.

Ansökan skickas till:

Östersunds Jeet Kune Do Klubb

Box 384
84125 Östersund
Märk kuvertet med stipendium.